
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 
 
 

 

 

 

 
Lloji i diplomes “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës “Master  

Shkencor”. 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 
datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin e kategorine 

ekzekutive, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 
njofton se për pozicionin 
 

Lloji i diplomes “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës “Master  Shkencor”.  

 
 

Kandidatët e  kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit janë: 
 

 

1. Adisa Mici 

2. Ani Theothori 

3. Blerina Asa Gica 

4. Eduina Muceku 

5. Eni Caka 

6. Eralda Shqarthi 

7. Eranda Likaj 

8. Erjona Teqja 

9. Ina Murthi 

10. Jona Shabani 

11. Joniada Gace 

12. Jovena Ahmeti 

13. Madalena Bufi 

14. Marinela Begaj 

15. Maslime Qinami 

16. Megi Mara 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PRANIMIN NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 
 



17. Meri Lisi 

18. Mimoza Corbaxhiu 

19. Musa Joca 

20. Rezarta Dikollari 

21. Sonila Nergut 

22. Suela Zarka 

23. Yllka Beja 

 


